সম্মানিত সদস্যগণের কল্যাণে সর্বদাই নিয়োজিত বর্তমান হাব।

মহান আল্লাহ আমাদের সহায় হউন।

ধন্যবাদান্তে

ফারুক আহমদ সরদার
মহাসচিব

সংযুক্তিঃ ধর্ম বিষয়ক মন্ত্রণালয়ের গত ২৪ মার্চ ২০২২ তারিখের পত্র।

স্মারক নং-১৬.০০.০০০০.০২২.৩৪.০০১.২০.১৭২

তারিখ : ১০ চৈত্র ১৪২৮
২৪ মার্চ ২০২২

বিষয়: ওমরাহযাত্রীগণের নির্বিঘ্নে সৌদি আরবে গমনের লক্ষ্যে বিমানের ফ্লাইট সংখ্যা বৃদ্ধিকরণ।

উপর্যুক্ত বিষয়ের প্রেক্ষিতে জানানো যাচ্ছে যে, করোনা মহামারীর কারণে দীর্ঘদিন ওমরাহ পালন বন্ধ থাকার পর বিগত আগস্ট, ২০২১ মাস হতে বাংলাদেশের ধর্মপ্রাণ মুসলমানগণ ওমরাহ পালনের সুযোগ পেয়েছেন।

(এস এম মনিরুজ্জামান)

সিনিয়র সহকারী সচিব (হজ-২)

ফোন: +৮৮-০২-৫৫১০১১১৮

ইমেইল: morahajsection@gmail.com

সচিব

বেসামরিক বিমান পরিবহন ও পর্যটন মন্ত্রণালয়
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।

স্মারক নং-১৬.০০.০০০০.০২২.৩৪.০০১.২০.১৭২

তারিখ : ১০ চৈত্র ১৪২৮
২৪ মার্চ ২০২২

অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

১. মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা/ প্রধানমন্ত্রীর মুখ্য সচিব, প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়, ঢাকা